UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ.z l/ iJ3 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAStLIA. no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do HEMOPRC/361/97.

R E S O L V E:

Designar o servidor ADERSOH PEREIRA
exercer a função de Chefe do Setor de Kanutenção Predial/FED
Prefeitura do Campus.

LIXA. para
(FG-6). da

r
Brasília-DF. o j dej)êZê/fTl~O de 1991 .

-
LAUROKORHY

Reitor